
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
 

PORTARIA Nº 96/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 15 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 96/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 15 DE AGOSTO DE 2023
 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 08
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015; e considerando a Instrução Norma va PRE IFSP nº 14, de 18 de março
de 2022; a solicitação do presidente do Colegiado de Curso, por e-mail, em 15 de agosto de
2023, após a eleição realizada com base no Edital IFSP-BRA nº 032/2023, de 7 de junho de 2023
e a indicação dos membros técnicos administra vos em Educação, pela Direção Geral; e os
membros discentes anteriormente eleitos para o referido Colegiado,

RESOLVE:

 

Art. 1º  DESIGNAR o Colegiado de Curso de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas: 

Segmento docente (com mandato até 15 de agosto de 2025):

Flávio Cezar Amate – tular;
Ana Paula Muller Giancoli  – tular;
André Luis Maciel Leme – tular;
César Alexandre Silva Lima – tular;
Cris na Corrêa de Oliveira – tular;
Le cia Souza Ne o Brandi – tular;
Luiz Gustavo Diniz de Oliveira Véras – tular;
Luciene Angélica Cardoso Valle - suplente;
Wilson Vendramel - suplente;

Segmento Técnico Assunto Educacional/Pedagogo (com mandato até 15 de agosto de 2025):

Anteni de Sousa Belchior - tular;
Karla Cris ny Moraes da Silva –  suplente;

Segmento Discente (com mandato até 06 de dezembro de 2024):

Emyle Oliveira de Souza - tular
Guilherme Barbosa Chaves da Silva - suplente
Matheus Henrique Ptasinski Rosa - suplente
Matheus Felipe Cardoso - suplente

 

Art. 2º  A natureza, atribuições, funcionamento do Colegiado de Curso são definidos
na Instrução Norma va PRE IFSP nº 14, de 18 de março de 2022.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até 15



de agosto de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista
Publicado no sí o ins tucional em 16/08/2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 15/08/2023 22:54:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

602137
61953d7394

PORTARIA Nº 96/2023 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 96/2023 - DRG/BRA/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

